1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 9 جنوری 2014ء 7 ربیع الاول 1435 ہجری 9 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 8

نام اس کا ہے محمدؐ

حضرت عبداللہ بن عباسؓ کی روایت ہے کہ عبدالمطلب نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کا پیدائش کے ساتویں روز ختنہ کیا۔ ایک دعوت کی اور محمدؐ نام رکھا۔

(زاد المعاد از ابن قیم جلد اول، صفحہ 50 دارالکتب العلمیہ بیروت)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ